EXTRACIONES CONTINENTALES,S.A i
601568

Dirección Regional MiAfvlBlENTE Panamá

Metro

Fecha del Recibo

Guía / P. APq

Tioo de Cliente

No. de Cheqgg

7t2t2020

ContadoVentanilla Tesorería

B,t.1,253.0O
Slip de de

La Suma De

Detalle de las Actividades

MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES BALBOAS CON OO/1OO 8t.1,253.00

Monto Total Bt. 1,253.00

Observaciones

Cantidad Unidad Cód. Act. Actividad Precio Unitario Precio Total

1
4aa Evaluación de Estudios de lmpacto Ambiental B/. 1,250.00 B/. 1 ,250 00

1 3.5 Paz y Salvo B/. 3.00 B/" 3.00

CANCELA PAZ Y SALVO MEDIANTE SLIP 270010249 Y ESTUDIO DE IM PACTO AIVIBIENAL CATEGORIA 2 - PROYECTO

[...]

VEINTICUATRO MINUTOS, DIEZ SEGUNDOS OESTE (S 87’24 ‘10” W), SE MIDE UNA DISTANCIA DE CINCUENTA Y
SEIS METROS CON DOS CENTÍMETROS (56. O2MTS.), HASTA LLEGAR AL PUNTA CUARENTA Y DOS (42), DE ESTE
PUNTO CON RUMBO SUR, CERO CINA GRADOS, TREINTA Y UN MINUTAS, CINCUENTA SEGUNDOS OESTE (S
05‘31 ‘50” W), SE MIDE UNA DISTANCIA DE CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SIETE METROS CON DOCE
CENTÍMETROS (457. L2RNTS.), HASTA LLEGAR AL PUNTO CUARENTA Y TRES (43), DE ESTE PUNTO CON RUMBO
SUR, OCHENTA Y TRES GRADOS, CERO CUATRO MINUTOS, CUARENTA SEGUNDOS ESTE (S 83 04 ‘40” E), SE
MIDE UNA DISTANCIA DE CIENTO TREINTA Y SEIS METROS CON SIETE CENTÍMETROS 136.O7MTS), HASTA
LLEGAR AL PUNTO CUARENTA Y CUATRO (44), DE ESTE PUNTO CON RUMBO SUR,OCHENTA Y TRES GRADOS,
CUARENTA Y CINCO MINUTOS, VEINTE SEGUNDOS ESTE (S83 45 ‘20” E), SE MIDE UNA DISTANCIA DE
CUATROCIENTOS TREINTA Y CUATRO METROS CON SESENTA Y OCHO CENTÍMETROS (434.

[...]

SE MIDE UNA DISTANCJA DE VEINTINUEVE METROS CON SETENTA CENTÍMETROS (29. 7OMTS.), HASTA
LLEGARAL PUNTO CINCUENTA Y CINCO (55), DE ESTE PUNTO CON NMTH, SUR, CERO DOS GRADOS, VEINTI
TRÉS MINUTOS, CINCUENTA SEGUNDOS OESTE (S 02 23 ‘50” W), SE MIDE UNA DISTANCIA DE CIENTO TREINTA
Y CINCO METROS (135. OÜMTS,.), HASTA LLEGAR AL PUNTO CINCUENTA Y SEIS (56), DE ESTE PUNTO CON
RUMBO NORTE, SETENTA Y SIETEGRADOS, CERO CINCO MINUTOS, CUARENTA Y OCHO SEGUNDOS ESTE (N
7705 ‘48” E), SE MIDE UNA DISTANCIA DE OCHOCIENTOS NOVENTA Y NUEVE METROS CON VEINTISÉIS

[...]

DEL PUNTO CUARENTA Y TRES (43) AL PUNTO TRECE (13) COLINDA CON LA FINCA CUATROCIENTOS
NOVENTA (490), TOMO, DOCE (12), FOLIO NOVENTA Y CINCO (95), PROPIEDAD DE LA CORPORACION PARA EL
DESARROLLO INTEGRAL DEL BAYANO, DEL PUNTO TRECE (13) AL PUNTO CUARENTA (40) COLINDA CON EL
GLOLO B, A SEGREGARSE DE LA FINCA NUMERO CIENTO CUARENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y
SIETE (144357).

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

FUNDACION ELEJE (RUC 25032774) TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 
FECHA DE ADQUISICION: 17 DE ABRIL DEL 2019

2/3

Valide su documento electrónico a través del CÓDIGO QR impreso en el pie de página
o a través del Identificador Electrónico: